
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Številka:  9001-3/2024                                                                            
Datum:    10. 4. 2024  
 

 
 

8. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne 11. 
4. 2024 
 
 
ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice Osnovne 

šole  Bizeljsko 
 

 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA 

  

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA 

  

POTEK POSTOPKA: redni 
  

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 
  

UVODNIČAR: Mojca Florjanič  
  

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno 
mnenje o kandidatoma za ravnatelja/ravnateljico 
Osnovne šole Bizeljsko, Aljažu Božiču in Dragani 
Radjen, za naslednje mandatno obdobje.  
 

 
                                                                                                                    
Mojca Florjanič,  

                                                                                                   Predsednica Komisije 
 
 
                                                                                                                               

 
 
Priloge:  
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice Osnovne šole Bizeljsko z 
obrazložitvijo 
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice Osnovne šole Bizeljsko 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-4/2024 
Datum:   10. 4. 2024 
 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  
 

Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice Osnovne šole 
Bizeljsko 

 
 
V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice 
Osnovne šole Bizeljsko, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 
obravnavala na svoji 12. seji, dne 10. 4. 2024.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  
 

SKLEP 
 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatoma za 
ravnatelja/ravnateljico Osnovne šole Bizeljsko, Aljažu Božiču in Dragani Radjen, za 
naslednje mandatno obdobje.  
  

OBRAZLOŽITEV: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 
12. seji, dne 10. 4. 2024, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Osnovne šole Bizeljsko (v 
nadaljevanju: Svet zavoda), z dne 4. 4. 2024, za podajo mnenja k imenovanju 
ravnatelja/ravnateljice Osnovne šole Bizeljsko.  
 
Svet zavoda je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 
36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 
US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 
141/22, 158/22 - ZDoh-2AA, 71/23) in 22. členom Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Bizeljsko (Uradni list št. 63/22, 3/23 in 10/23) zaprosil 
občino ustanoviteljico za podajo obrazloženega pisnega mnenja h kandidatoma za 
ravnatelja/ravnateljico šole.  
 
Na razpis za prosto delovno mesto ravnatelja/ravnateljice Osnovne šole Bizeljsko, ki je bil 
objavljen v Uradnem listu RS, št. 18/24, sta pravočasno prispeli dve prijavi. Prijavi obeh 
kandidatov, Aljaža Božiča in Dragane Radjen, sta bili pravočasni in popolni.  
 
Svet zavoda je Občino Brežice kot ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja o obeh 
kandidatih za ravnatelja/ravnateljico Osnovne šole Bizeljsko.   
 
Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi Aljaža Božiča in 
Dragane Radjen za ravnatelja/ravnateljico Osnovne šole Bizeljsko.  
 
Aljaž Božič je v svoji predstavitvi poudaril, da je šola nosilka intelektualnega razvoja v kraju 
ter kulturno središče kraja, središče trajnostnega razvoja in prostor, kjer se razvijajo aktivni, 
delovni, strpni in kritični mladi ljudje s pravimi vrednotami. Kot temeljno poslanstvo šole je  



izpostavil razvoj moralno in etično zrelih posameznikov v poklicnem in osebnem življenju, saj 
so lahko le posamezniki, ki so uspešni v osebnem in poklicnem življenju, tudi odgovorni do 
soljudi, okolja, dobrin in države. Med prednostnimi nalogami je izpostavil: a) skrb za okolje 
šole, kar vključuje zagotavljanje primernih prostorov šole in vrtca; b) projekte šole, kjer je 
izpostavil njihovo kvaliteto , ki predstavlja dodano vrednost učencem in zaposlenim; c) 
trajnostni razvoj z namenom ohranjanja zdravja otrok in mladostnikov; d) šolsko prehrano, ki 
upošteva smernice zdravega prehranjevanja pri pripravi jedilnikov; e) zdravje v šoli, ki nudi 
podporo duševnemu in telesnemu zdravju; f) varnost v šoli, ki mora temeljiti na ničelni 
toleranci do vsakršnega nasilja, g) vključevanje kulture in domovinske ter državljanske 
vzgoje v šoli, skozi katere so učenci aktivno vključeni v pripravo in izvedbo programa proslav; 
h) ključni pomen sodelovanja s starši ter strokovno izpopolnjevanje učiteljev in vzgojiteljev; i) 
bralno in digitalno pismenosti; j) poučevanje in prejemanje znanja; k) materialno stanje šole, 
kjer bo pozornost namenjena tudi dodatnim načrtno pridobljenim sredstvom ter l) investicije, 
ki so oz. bodo potrebne za nemoteno izvajanje pouka in programa vrtca. Aljaž Božič je na 
predstavitvi povzel, da bo zastavljene razvojne cilje mogoče uresničiti v sodelovanju z 
ustanoviteljico zavoda, Občino Brežice, starši in lokalno skupnostjo, ter da se bo trudil za 
zagotavljanje čim boljših pogojev za delo ter za strokovno in osebnostno rast vseh 
zaposlenih.  
 
Dragana Radjen je v predstavitvi uvodoma izpostavila, da ima Osnovna šola Bizeljsko dobre 
delovne in učne pogoje za delo ter da je poslanstvo šole kvalitetno izvajanje obveznega in 
razširjenega programa. Z željo po ohranitvi dobre prakse bo razvijala vrednote 
medsebojnega spoštovanja, strpnosti, odgovornosti in timskega dela. Med razvojne in 
dolgoročne cilje je vključila dejavnosti za dvig bralne pismenosti v šoli pri vseh predmetih kot 
šolski projekt. Dragana Radjen je mnenja, da se bodo zaposleni v šoli skupaj odločali o 
projektih na državni in mednarodni ravni ter o morebitni izmenjavi strokovnih delavcev. V 
programu vodenja je izpostavila tudi: a) pogoje za strokovne delavce in tehnično 
administrativni kader, pri čemer se delovno in učno okolje prepletata in posledično je lahko le 
v dobrem okolju možno zagotoviti spodbudno učno okolje; b) delo z učitelji in vzgojitelji ter 
učenci, kjer je pomembno, da se pri pouku upošteva in izhaja iz učencev, njihovega 
predznanja in interesov, pomembno pa je tudi sodelovanje učiteljev s svetovalno službo in 
delovanje predšolske vzgoje; c) sodelovanje s starši, ki je ključnega pomena pri vzgojno – 
izobraževalnem procesu; d) sodelovanje z lokalnim okoljem, ki je pomembno za uspešno 
delovanje šole, pri čemer je izpostavila sodelovanje z ustanoviteljico, Občino Brežice, 
Krajevno skupnostjo Bizeljsko, društvi v kraju, sosednjimi šolami ter pristojnim ministrstvom; 
e) uspešno in pozitivno finančno poslovanje, ki je pomembna naloga ravnatelja, pri čemer 
bodo finančna sredstva porabljena v skladu s finančnim planom, varčno in namensko. 
Izpostavila je, da bo glede na potrebe predšolske vzgoje najverjetneje potrebno zagotoviti 
dodatne prostore, ki bodo potrebni v primeru povečanja skupin in želje, da otroci ostanejo v 
domačem kraju. Pri določanju potreb in želja zaposlenih, se bodo ta izvajala v okviru 
finančnega plana. Dragana Radjen je povzela svoj program z mislimi, da bo nadaljevala s 
stvarmi, ki jih je vredno nadaljevati, ter nadgradila oz. izboljšala delovanje tam, kjer je to 
potrebno, ter da bodo vsi zaposleni skupaj razvijali strpnost, empatijo in ključne vrednote za 
sobivanje v celotni skupnosti šole in vrtca Bizeljsko. 
 
Na podlagi navedenega, Komisija predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje 
kandidatoma Aljažu Božiču in Dragani Radjen za ravnatelja/ravnateljico Osnovne šole 
Bizeljsko za naslednje mandatno obdobje.  

                             
                                                                                                                                                       
 

                                                                                                                   
Mojca Florjanič,  

                                                                                                   Predsednica Komisije 
 

 
  

 

 

 
 
 
 



 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 8. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice Osnovne šole Bizeljsko  

 
 
 
I. 

 
Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatoma za ravnatelja/ravnateljico 
Osnovne šole Bizeljsko, Aljažu Božiču, Kaptolska pot 13a, Dobova in Dragani Radjen, Brege 30, 
Leskovec pri Krškem, za petletno mandatno obdobje in sicer od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2029.  
 
 

II.  
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
 
 
Številka: 014-4/2024   Ivan Molan 

Datum:  
 

     Župan  

 
                

 


		2024-04-11T14:12:16+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




